



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

14.04.2014

DZZ.MSP.26-08.P/2014

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiającemu w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Sukcesywna dostawa paliw płynnych do samochodów służbowych i autobusu – Mobilnego Punktu Poboru Krwi będących w posiadaniu Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu przez okres 24 miesięcy**” – nr sprawy 08/P/2014

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t. jedn.- Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania o następującej treści:

Pytanie 14:

Czy Zamawiający uaktualni zapis dotyczący jakości paliw?

Informuję, że paliwa płynne będące przedmiotem zamówienia winny spełniać wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z 9 grudnia 2008 roku w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. 2013, poz. 1058 ze zm.).

Odpowiedź:

Zamawiający uaktualnia zapis dotyczący jakości paliw w rozdziale I pkt 1.2.

Było:

Benzyna bezołowiowa i olej napędowy muszą spełniać wymagania jakościowe dla paliw ciekłych określone w rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 grudnia 2008r. (Dz. U. Z 2008 r. Nr 221 poz. 1441) wydanym na podstawie art. 3 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o systemie monitorowania i kontrolowania jakości paliw (Dz. U. Nr 169, poz. 1200 ze zm.).

Jest:

Benzyna bezołowiowa i olej napędowy muszą spełniać wymagania jakościowe dla paliw ciekłych określone w rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 grudnia 2008r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. 2013, poz. 1058 ze zm.).

Pytanie 15:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu przewidzianego na dostarczenie kart nowych oraz kart niezbędnych do prawidłowej realizacji podczas trwania umowy z 7 do 10 dni?

Pragnę zapewnić, że Wykonawca dokłada wszelkich starań, aby karty i PIN-y dostarczone były w jak najkrótszym czasie. Wykonawca jednak nie doręcza



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

przesyłek osobiście. Terminowość doręczenia uzależniona jest od z operatora pocztowego, na którego Wykonawca nie ma wpływu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostarczania kart z 7 dni roboczych na 15 dni roboczych.

Pytanie 16:

Czy w odniesieniu do treści podpunktu 1.7 rozdziału I, punktu 2 SIWZ oraz odpowiednio wzoru umowy, Zamawiający dopuści możliwość połączenia limitów kwotowych w jeden większy limit, tak aby w danym zakresie, Zamawiający mógł swobodnie dokonywać transakcji (zakup paliwa, bezgotówkowy zakup akcesoriów samochodowych, a także akcesoriów związanych z eksploatacją samochodów, bezgotówkowy zakup dodatku do paliwa oraz uiszczenie/dokonanie opłat za przejazd autostradami)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek SIWZ (rozdział I punkt 3.2), jeżeli faktura zawierająca zestawienie transakcji będzie uzupełniona dodatkowo załącznikiem elektronicznym a obydwa te dokumenty będą w sumie zawierały oczekiwane przez Zamawiającego dane?

Faktura zawiera szczegółowe zestawienie transakcji m.in.: numer karty, numer rejestracyjny samochodu (w przypadku karty wystawionej na numer rej. i karty imiennej), rodzaj i ilość zatankowanego paliwa, miejsce dokonania transakcji, cenę jednostkową brutto, cenę jednostkową brutto po upuście, wartość netto i brutto oraz stawkę i kwotę VAT.

Ponadto, Wykonawca do faktury zbiorczej będzie przysyłał Zamawiającemu elektroniczne zestawienie transakcji uzupełniające fakturę o datę i godzinę transakcji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ zmienione odpowiedziami z dnia 11-04-2014.

Pytanie 18:

Czy Zamawiający zmieni wyrażenie paragon na potwierdzenie transakcji? Nie ma możliwości wystawienie dwóch dokumentów księgowych za tą samą transakcję. W przypadku zakupów dokonywanych przy użyciu kart, Zamawiający otrzyma potwierdzenie transakcji – kwit WZ oraz fakturę zbiorczą z odroczonym terminem płatności.

Odpowiedź:



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę słowa "paragon" na słowo: „dowód wydania (wydruk z terminala) w załączniku nr 5 do SIWZ w § 1 ust.8.

Było:

Każdorazowo po bezgotówkowym tankowaniu, posiadacz karty paliwowej powinien otrzymać paragon potwierdzający dokonanie transakcji.

Jest:

Każdorazowo po bezgotówkowym tankowaniu, posiadacz karty paliwowej powinien otrzymać dowód wydania (wydruk z terminala) potwierdzający dokonanie transakcji.

Stosowna zmiana obowiązuje w całym SIWZ wraz z załącznikami.

Pytanie 19:

Czy Zamawiający zmieni zapis wzoru umowy §4 ust. 8 tak, aby miał spójne brzmienie z zapisem ust. 6?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu § 4 ust.8 w załączniku nr 5 do SIWZ.

Zamawiający zmienia § 4 ust. 6

Było:

Zamawiający będzie rozliczał się w Wykonawcę na podstawie wystawionej zbiorczej faktury VAT, dwa razy w miesiącu (okresy rozliczeniowe: od 1- go do 15-tego dnia miesiąca oraz od 16-tego do ostatniego dnia danego miesiąca). Termin płatności 14 dni od daty wystawienia prawidłowej faktury. Płatność będzie dokonywana w formie przelewu na konto bankowe Wykonawcy wskazane na fakturze.

Jest:

Zamawiający będzie rozliczał się w Wykonawcę na podstawie wystawionej zbiorczej faktury VAT, dwa razy w miesiącu (okresy rozliczeniowe: od 1- go do 15-tego dnia miesiąca oraz od 16-tego do ostatniego dnia danego miesiąca).

Wykonawca będzie wystawiał faktury po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego

Termin płatności 21 dni od daty wystawienia prawidłowej faktury. Płatność będzie dokonywana w formie przelewu na konto bankowe Wykonawcy wskazane na fakturze.

Stosowne zmiany obowiązują w całym SIWZ wraz z załącznikami.

Pytanie 20:



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia do umowy zapisu zastrzegającego kary umowne, ale w ten sposób aby równo traktować strony umowy?

Zapis miałby brzmienie: Wykonawca naliczy Zamawiającemu karę umowną w następujących przypadkach i wysokościach: w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego lub za rozwiązania umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po jego stronie – w wysokości 10% wynagrodzenia brutto określonego w §4 ust. 1;

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

DYREKTOR


lek. Ryszard Kozłowski
chirurg - specjalista w nefrologii